
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 29.06.2022 № 79 

 
 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления  

администрации поселения  

Рязановское  от 29.04.2022 №48  

 

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация поселе-

ния Рязановское  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации поселения Рязановское         

от 29.04.2022г. №48 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 30.12.2020 г. № 130 «Об утверждении муници-

пальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на 

территории поселения Рязановское на 2021-2023 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местно-

го самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации поселения Рязановское  

М.И. Пономареву. 

 

Глава администрации                     Н.Б. Бобылев 

 

 
 

 

 

 

 

 

Разослано: дело –1, прокуратура –1, ф. отдел –1, соц. отдел –1, МУ «СК «Десна»-1. 

 


